30181505 Inodoros o excusados 15,606.21

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 15,606.21

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.02 Productos de loza 15,606.21

Total 15,606.21

El monto de : **Quince  mil seiscientos seis con 21/100 (15,606.21)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739816289845vhmcr